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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 3 de marzo de 2015

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 15 721.624.131 0
Total 15 721.624.131 0]

Transacciones del 3 de marzo de 2015

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028

GTATSA2
GTATSA2
FWALMRT
FWALMRT
FLUMINA
FGASCO
ACRRPAC
FCENCOS
FSUBSOL
SAGRISU
SAGRISU
ASUBSOL
FCODELC
SIDEAL
FTOTTUS

04-06-2015
04-06-2015
08-05-2015
15-05-2015
20-03-2015
23-03-2015
01-04-2015
16-04-2015
18-06-2015
20-03-2015
20-03-2015
04-06-2015
12-03-2015
27-03-2015
01-04-2015

93
93
66
73
17
20
29
44
107
17
17
93

23
28

0,670
0,640
0,430
0,430
0,490
0,520
0,800
0,430
0,760
0,400
0,400
0,760
0,340
0,510
0,480

BATT
BATT
TNER
TNER
TNER
CTP
TNER
TNER
CTP
LV
LV
TNER
LV
TNER
TNER

BATT
BATT
TNER
TNER
TNER
CTP
TNER
TNER
CTP
LV
LV
TNER
LV
TNER
TNER

6.678.514
1.755.867
5.692.855
1.132.038
104.440.956
20.204.148
29.695.360
70.077.809
86.464.515
114.646.421
114.646.421
49.256.190
36.421.317
30.163.051
50.348.669

6.817.227
1.790.703
5.746.709
1.143.883
104.730.954
20.274.189
29.925.004
70.519.766
88.808.280
114.906.286
114.906.286
50.416.666
36.458.467
30.280.989
50.574.231

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



